

FACTURA

Serie P Numar 0636

Data 31.12.2020 Scadent la 30.01.2021

- RON -

Furnizor

Client

S.C.ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CIF RO31012790 RC J40/14752/2012

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

Capital soc. 100 020 000 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3 CALFA VITAN

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	BORDURA TIP 1	BUC	90.000	154.6100	13 914.90	2 643.83
2	PREFAB SEMIROTUND INSULA BARIERA	BUC	6.000	186.2000	1 117.20	212.27
3	JARDINIERA ROTUNDA DIN BETON COLORAT	BUC	2.000	1 117.2000	2 234.40	424.54
					17 266.50	3 280.64
Total						20 547.14

251 / 18.01.2021.